

RREO - ANEXO 3 (LRF, Art.53, inciso I)

R\$ 1,00

ESPECIFICAÇÃO	EVOLUÇÃO DA RECEITA REALIZADA NOS ÚLTIMOS 12 MESES							Total Últimos 12 Meses)	Previsão Atualizada 2019
	Janeiro/2019	Fevereiro/2019	Março/2019	Abril/2019	Maior/2019	Junho/2019			
	Julho/2019	Agosto/2019	Setembro/2019	Outubro/2019	Novembro/2019	Dezembro/2019			
RECEITAS CORRENTES (I)	1.723.770,85	1.051.470,85	1.359.736,26	1.337.420,64	1.379.567,60	1.182.941,22	16.510.658,35	16.918.575,36	
Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria	2.242.185,48	1.030.570,01	1.168.720,63	1.425.710,59	1.318.626,65	1.289.937,57	-	-	
IPTU	-	-	-	-	-	-	-	-	
ISS	-	-	-	-	-	-	-	-	
ITBI	-	-	-	-	-	-	-	-	
IRRF	-	-	-	-	-	-	-	-	
Outros Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria	-	-	-	-	-	-	-	-	
Contribuições	-	-	-	-	-	-	-	-	
Receita Patrimonial	2.839,19	2.924,20	2.576,24	3.002,04	3.813,43	3.846,50	37.856,52	18.000,00	
Rendimentos de Aplicação Financeira	4.679,89	3.691,13	3.326,92	3.554,06	2.474,41	1.128,51	37.856,52	18.000,00	
Outras Receitas Patrimoniais	2.839,19	2.924,20	2.576,24	3.002,04	3.813,43	3.846,50	-	-	
Receita Agropecuária	4.679,89	3.691,13	3.326,92	3.554,06	2.474,41	1.128,51	-	-	
Receita Industrial	-	-	-	-	-	-	-	-	
Receita de Serviços	-	-	-	-	-	-	-	-	
Transferências Correntes	1.710.459,66	1.040.403,65	1.356.328,02	1.328.510,60	1.368.367,35	1.150.202,70	16.383.193,59	16.846.335,36	
Cota-Parte do FPM	2.234.920,59	1.026.063,88	1.148.331,71	1.422.121,53	1.314.531,84	1.282.952,06	-	-	
Cota-Parte do ICMS	10.472,00	8.143,00	832,00	5.908,00	7.386,82	26.743,00	87.459,22	54.240,00	
Cota-Parte do IPVA	2.585,00	815,00	17.062,00	35,00	1.620,40	5.857,00	-	-	

FUNGOTA-SP
Relatório Resumido da Execução Orçamentária
Demonstrativo da Receita Corrente Líquida
Orçamento Fiscal e da Seguridade Social
Janeiro/2019 a Dezembro/2019

RREO - ANEXO 3 (LRF, Art.53, inciso I)

R\$ 1,00

ESPECIFICAÇÃO	EVOLUÇÃO DA RECEITA REALIZADA NOS ÚLTIMOS 12 MESES							Total Últimos 12 Meses)	Previsão Atualizada 2019
	Janeiro/2019	Fevereiro/2019	Março/2019	Abril/2019	Mai/2019	Junho/2019			
	Julho/2019	Agosto/2019	Setembro/2019	Outubro/2019	Novembro/2019	Dezembro/2019			
Cota-Parte do ITR	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Transferências da LC 87/1996	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Transferências da LC 61/1989	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Transferências do FUNDEB	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Outras Transferências Correntes	10.472,00	8.143,00	832,00	5.908,00	7.386,82	26.743,00	87.459,22	54.240,00	
Outras Receitas Correntes	2.585,00	815,00	17.062,00	35,00	1.620,40	5.857,00	2.149,02	-	
DEDUÇÕES (II)	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Contribuição do Servidor para Plano de Previdência	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Compensação Financ. entre Regimes Previdência	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dedução de Receita para Formação do FUNDEB	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Outras Deduções criadas pela Entidade	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RECEITA CORRENTE LÍQUIDA (III) = (I-II)	1.723.770,85	1.051.470,85	1.359.736,26	1.337.420,64	1.379.567,60	1.182.941,22	16.510.658,35	16.918.575,36	
	2.242.185,48	1.030.570,01	1.168.720,63	1.425.710,59	1.318.626,65	1.289.937,57			

Andréa Silvana Santos
Contadora-CRC 1SP310322

Lúcia Regina Ortiz Lima
Diretora Executiva